
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Куйбышевская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

                  от 31 мая 2022 года      № 77/5 

«Об открытии разновозрастной 

группы общеразвивающей направленности 

дошкольного образования 

на базе МКОУ «Куйбышевская СОШ» 

 

В соответствии со статьей 9 п.1п.п.4 273 Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, статьей 15, 

16, 17 п.1 п.п.3 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 

30.12.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Краснощёковский район Алтайского края, в целях улучшения качества 

предоставления услуг дошкольного образования, на основании 

постановления Администрации Краснощёковского района Алтайского края 

от 31.05.2022 г. №167 «Об открытии разновозрастной группы 

общеразвивающей направленности дошкольного образования на базе МКОУ 

«Куйбышевская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть с 01.06.2022 года разновозрастную группу общеразвивающей 

направленности дошкольного образования на базе МКОУ 

«Куйбышевская СОШ». 

2. Функционирование группы кратковременного пребывания на базе 

МКОУ «Куйбышевская СОШ» с 01.06.2022 года прекратить. 

3. Осуществить приём детей дошкольного возраста в разновозрастную 

группу общеразвивающей направленности с 01.06.2022 года. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

             

 


